にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録（9/29会議）
開催日時：平成１7年9月29日（木）午後7時30分より

開催場所：商工会議所

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（○）・山本（○）・加藤（○）・田村（　）・高橋（　）・五味淵（○）・狐塚（　）・大島（　）・菊池（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（　）阿久津（　）星野（　）福田（　）川村（　）武田（○）猪瀬（○）須田（　）鈴木（　）坂本（　）

3、連絡事項（事務局より）

4、本日の協議事項

1 第７回六斎市総括、反省（古峯）
· 次回説明会は意見交換も行なう（参加者には、はがきにてお知らせ）１０／７開催

· 冬時間導入（10：00～15：00）準備３０分繰り上げ

· 雨対策としてJR側を基点とする（コマ図作成時）、雨の日の本部対応（マニュアル化）

· その他課題は第７回報告に記載（報告書確認）

2 そばまつり“まちなかお祭り広場”について（加藤）

· 実行委員会が10/14に開催されます

· 予算と振込先の連絡を市より連絡がありました
· 研究会が委託（各種団体に協力要請）・・所長文章作成、郵送（10/11会議開催）

· 各地区に参加要請（加藤中心に）

· 会議所より数名の応援あり（六斎市班・A会場・B会場　三班による運営）

· 計画書（加藤作成）、予算書・振込口座連絡（所長⇒須田⇒市役所）
3 豊川視察（案）について（加藤）

· 毎月第4日曜（１１月はまつりに合わせて22・23開催）

· 商店主を中心に縁日以外の集客を目的に開催（自らもパフォ－マンス“チンどん屋”）
· 再度検討（いつかは見に行きましょう）
http://www5f.biglobe.ne.jp/~okitsu-net/rakuichi.html　　をご覧下さい

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

　　　説明会前にそばまつり会議を開催したいと思います（１０月１１日会議所にて）
7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　　10　月　7　日（金）　午後7時30～
次回開催場所：　商工会議所（説明会）